
Portaria n. 005/2011

Sumula: Nomeia Comissões Permanentes do
Poder Legislativo Municipal de Palmital e da
outras providencias.

  O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Palmital, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o Regimento Interno da Resolução 002/1.992 desta casa de leis em
seus artigos 35 e 36 torna público e, 

Resolve:

 Art. 1. : As Comissões Permanentes, para o
2º. Biênio, compreendido entre o anos 2011/2012 desta 12ª Legislatura,
com fundamento nos v. Acórdãos nº. 33.089 de 05/06/2008 e 33.173 de
26/06/2008  do  Egrégio  Tribunal  Eleitoral  do  Estado  do  Paraná,  a  partir
desta data passaram a ser assim constituídas: 

COMISSÃO  DE  FINANÇAS  E
ORÇAMENTOS:

Presidente: Antônio Machado de Jesus Filho
Relator: Vanor Matchula
Membro: Pedro Burei Sobrinho

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO:

Presidente: Edoni Bonassoli
Relator: José Paulo dos Santos
Membro: Laérson Magalhães Pietrobom

COMISSÃO  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS
PÚBLICOS:

Presidente: Laérson Magalhães Pietrobom
Relator: Moacir Pereira
Membro: Antônio Machado de Jesus Filho



                                                    COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE
E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

Presidente: Pedro Burei Sobrinho
Relator: José Paulo dos Santos
Membro: Laérson Magalhães Pietrobon

 Art. 2.: Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

 Sala de Sessões da Câmara Municipal de 
Palmital, 12 de janeiro de 2011.

Pedro Martins de Oliveira
Vereador Presidente


